
obecní úřad vrbová Lhota

či.: tlotzt Ve Vrbové Lhotě dne22.7.202l

Rozhodnutí
o ustanovení opatrovníka

v íizení o zrušení údaje o místu trvalého pobytu dle § 12 odst. I zák, ó.13312000 Sb.o o

evidenci obyvatel a rodných číslech a o změně některých zákonů ( dále jen "zákon o
evidenci obyvatel" )

Obecní úřad VrbováLhota, projednávánávrhpanaZídky Vladimíra nar. 11.5.1958 bytem
Vrbová Lhota, Družstevní78 na zrušení údaje o mísfu trvalého pobytu dle § 12 odst. 1 zák.
o evidenci obyvatel paní Vorlové Elišky, nar.20.6.2001, na adrese Vrbová Lhota, Družstevní
78.

Vzhledem k tomu, že účastníkíízení paní Vorlová Eliška nar.20.6.2001, bytem Vrbová
Lhota, Družstevní 78 nemůže v íizerujednat samostatně, protože její pobyt není známpodle

§ 16 zák. é.7ll1967 Sb., o správním íizení,ve zněnípozdějších předpisů ( dále jen "správní
íáď"), se tomuto účastníku íizeru k obhajování jeho práv

ustanovuje

opatrovník p. Vojtěch Jiří, bytem Vrbová Lhota |77

odůvodnění

Y řízení o zrušení údaje o místu trvalého pobytu paní Vorlové Elišky nar.20.6.2001 na
návrh panaZídkyVladimííanar.11.5.1958 dle § 12 odst. 1 zák. o evidenci obyvatel správní
orgán zjistil, že účastníkíízení paní Vorlová Eliška nan20.6.2001, nemůže jednat

samostatně, protože její pobyt není znétm.



Protože úěastník íízenípaní Vorlová Eliška nan20.6.2001 může být ve svých právech
dotčena byl k obhajováníjejích práv se zřetelem na povahu projednávané věci ustanoven
opatrovník p. Vojtěch Jiří.

Poučení

Proti tomuto rozhodnutí |zepodat odvolání do 15ti dnů ode dne jeho oznámení ke
Krajskému úřadu Sťedočeského kraje, a to podáním učiněným u Obecního úřadu Vrbová
Lhota.

Upozornění:

Zároveí účastrríka íízení upozorňujeme, že pokud mu nebylo předmětné rozhodnutí
doručeno poštovním doručovatelem přímo do vlastních rukou, ale ve smyslu § 24 odst. 2
správního řádu uloženo na poště, tak se za den doručení považuje třetí den od tohoto
uložení,nikoliv až následné faktické píevzetí rozhodnutí účastníkem po uplynutí této
třídenní lhůty. Lhůta pro případné podání odvolání se tedy potom poéítánikoliv od
faktického píevzetípředmětného rozhodnutí účastníkemíízení na poště, aLeuž od třetího
dne od uložení písemností.

podpis rŽú
|'(t,l)1lp,la v'] )all lv'1, íIt !r d.ýi)R 0š T A

jméno, příjrnení a funkce osoby oprávněné podepisovat

Toto rozhodnutí bylo na úřední desce

vyvěšeno dne.

úřední razítko

:íY,bt

(
/l,' // z?
/ Li ,,./

podpís/ L"

)?A> r tc vl'Br lzL 1

jméno, příjmení odpovědné osoby

sejmuto dne

2.+_} 2OZ4


